Veneris xviija jullii. — Sindici quatuor ; — Gavid,Versonnex, Nanto, 

Roget, Peyrolerii, Bueti, Paquet, Prepositi, Pecolat, Vaudo, Nergaz, 
A. Gule. 
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Ad Dominicain proximam fiat de priore Heucaristie Christi electio, 

pro confratrie comodo. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum auditoribus computorum de somma 

eisdem débita, et claudantur in integrum. 
De domo domini Camere, perscructetur de modo agendi, et, modo 

habito, provideatur. 
De Fusteria fiant capitula ut hec materia terminetur. 

Martis xxija jullii. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Fernex; — Gavid, 
P. Versonnex, Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, 
Prepositi, Pecolat, Vaudo, Fernex, Nergaz, A. Gule. 

Visa lictera missiva per illu. d. ducem transmissa, fuit conclusum 
quod accédant ad magistrum Johannem in lictera nominatum, audituri 
que parte illu. d. ducis explicare voluerit. 

(165) (Prior confratrie Christi.) — Honorabilis Âmedeus Gule, ap- 
pothecarius et burgensis Gebenn., die vigesima hujus jullii, in conventu 
Fratrum Minorum hujus civitatis, de voluntate n. sindicorum et con- 
fratrum in rotulo nominatorum, fuitelectus in priorem et procuratorem 
confratrie Heucaristie Christi, ob mortem honorabilis viri Peytrimandi 

de Maludumo, ultimi prioris ejusdem, hinc et per très annos etc. Qui 
solitum prestitit juramentum et promisit bonum computum reddere 
cum reliquorum plenaria restitucione etc. 

Confessio ad opus communitatis. 

Anno Domini millesimo quingentesimo quinto, et die vigesima se- 
cunda mensis jullii, in mis notarii et testium subnominatorum presen- 
cia etc., personaliter constitutus honorabilis vir Anthonius Pecolat, civis 
et mercator Gebenn., qui, gratis et sponte, pro se et suis etc., confitetur 
debere et legitime solvere teneri nobili Ludovyco de Lestelley, receptori 
emolumentorum civitatis, presenti et ad opus tocius communitatis sti¬ 
pulant etc., videlicet mille et quadraginta duos florenosauri parvi pon- 
deris, quatuor solidos et très den. monete ; et hoc pro resta exactionis 
gabelle vini et salis, pro duobus annis novissime fluxis quibus extitit 
exactor cum honorabili Roleto Nycolay; solvendos videlicet : hinc ad 
quindecim dies proximos, ducentum et quadraginta florenos et octo so- 
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lidos, et ducentum florenos in festo Omnium Sanctorum proxime 
futuro, et in nundenis Epiphanie sequentibus centum, et sic subse- 
quenter de nundina in nundinam centum usque ad complementum 

solucionis, etc. Et, pro majori assequuracione, ad ipsius Anthonii pre- 
ces et requisicionem, se dant et constituunt fidejussores et principales 
insolidum, quilibet ipsorum principaliter et insolidum, videlicet hono- 
rabiles Baudichonus Barberii et Petrus Lullini, cives Gebenn. Qui prin¬ 
cipalis et fidejussores, quilibet ipsorum principaliter et insolidum, pro- 
miserunt eorum mediantibus juramentis et sub ypotheca et expressa 
obligacione omnium bonorum etc. sommam suprascriptam terminis 
statutis in manibus receptoris solvere, cum et sub promissionibus, 
submissionibus, renunciacionibus, eciam quod possint compelli more 

debitorum fiscalium etc., et clausulis opportunis etc. Actum Gebenn. 
in aula consilii, presentibus Aymone Plenchans, Michaele Lyonardi et 

Petro Chappuisii, vigillibus, testibus. 
Montyon. 

Veneris xxva jullii. — Sindici : Levrerii, Burdignino, Fernex ; — Ga- 

vid, Nanto, Pecolat, Roget, Bueti, Prepositi, Vaudo, Paquet, Lyonardi, 
Malliardi, A. Gule, Nergaz, Fernex, Peyrolerii. 

Tradantur erragia ad exigendum civitatis pro commodo. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum auditoribus computorum de somma 

quindecim florenorum auri parvi ponderis, pro pena et labore per eos- 

dem sumptis in computorum audicione, ultra stipendia dari solita. 
(De adventu ducis.) — Pro adventu proximo illu. domini ducis Sa- 

baudie, deputati fuere forrerii civitatis Dyamanterii et Tallichet sub 
stipendiis assuetis. 

Non fiant ystorie in adventu dicti illustrissimi Sabaudie ducis, sed 

fiat eidem et illu. domine Glaudie donum graciosum, minori tarnen 
incommodo; quod donum fiat ordinacione consilii ordinarii; et fiat 
ignis gaudii in locis solitis. 

Liber leprosarie fuit traditus e. P. Levrerii qui promisit reddere etc. 

Paqueta existens in hospitali expellatur omni semota contradicione. 

Die suprascripta, consilium fuit celebratum in quo fuere evocati quin- 
quaginta electi et interfuerunt subnominati, in quorum presencia sermo 
factus extitit de rebus suprascriptis. 
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(166) Et primo, n. Nycodus Lestelley, de Fonte, Ja. Nepotis, H. 
Crucis Albe, H. pictor, Bessonet, P. Poterel, A. Coppet, P. Berthel- 
lerii, A. Millanoys, Grassie, Fusserii, Fontaneis, Ly. Boitet, Balliet, 
Perri. de Mara, Pensabini, G.Velluti, P. Pillosii, Ja. Basterii, H. Pichon, 
Mahuet, Bachodi, M. Chaudiot, Morelli, Christinus Tombed, C. Coli- 
net, P. Biolley-, Ja. Royr, Donzelli. 

Honorabilis Johannes Rosseti, burgensis Gebenn., fuit electus prior 
confratrie Sanctorum Luppi, Sigismondi et Simphoriani, qui solitum 
prestitit juramentum et fuit constitutus per triennium etc. Die xxviij